(R$) PREÇO TOTAL
11 POLPA DE ABACAXI 225 21,47 4.830,75
12 POLPA DE ACEROLA 225 22,36 5.031,00
13 POLPA DE CAJÁ 225 26,36 5.931,00
14 POLPA DE MARACUJÁ 225 36,23 8.151,75
   TOTAL 23.944,50

CLÁUSULA TERCEIRA

3.1. O valor global do presente contrato é de R$ 23.944,50 (vinte e três mil novecentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos).

CLÁUSULA QUARTA

4.1 As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento do Município
de Angico, para o exercício de 2025, na classificação abaixo: 12.18.12.306.0403.2.025– Alimentação escolar - PNAE